
2024 年 8 月 19 日 

会員の皆様  

両野工業株式会社  

アンタレススイミングスクール  

代表取締役社長 早川 公一郎 

 
 

レッスン時間変更に関するお知らせ  

 
 

 謹啓  初秋の候  ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を   

賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、2024 年 10 月１日より 2028 年春までの予定で中橋の架け替え工事が実施され、中橋

が車輌通行止めとなります。通行止め期間中、朝や夕方の時間帯を中心に周辺道路が混雑し、  

ご父兄の送迎やスクールバスの送迎が間に合わなくなることが予想されます。  

 

つきましては、会員の皆様がお時間に余裕をもってご来館いただけますように 

2024 年 10 月 1 日(火)より学童クラス以降のレッスン開始時間並びにバス送迎時間を  

変更させていただきたくお願い申し上げます。詳しくは下記の内容をご参照ください。  

 

会員の皆様には、大変なご迷惑をお掛けすることになり誠に恐縮でございますが、事情ご賢察

の上、何卒ご理解賜りたく、お願い申し上げます。  

今後も会員の皆様に、より安心、安全な施設環境を提供するとともに、一層のサービス向上  

に努めてまいりますので引き続き変わらぬご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

 

謹白 

 

記 

【レッスン時間変更開始日】   

2024 年 10 月 1 日(火)より  

※各種届出・曜日変更等をご希望の会員様は、9 月 16 日(月)までにフロントにてお手続きを

お願い致します。  

※送迎バス利用の会員様には、『新 バス送迎時間表』を別紙にてお知らせ致します。  
 

【レッスン時間変更対象クラス】  

《 月曜日 ～ 金曜日の学童クラス  》 ※土曜日学童クラスの変更はございません。  

コース名 現在のレッスン時間  2024 年 10 月 1 日より 

16：30 クラス（18 級～7 級） 16：30～17：30 16：45～17：45 

17：30 クラス (６級 ～1 級) 17：30～18：30 17：45～18：45 

 

コース名 現在のレッスン時間  2024 年 10 月 1 日より 

18：30 クラス(選手・育成) 18：30～20：00 18：45～20：15 

20：00 成人クラス    20：00～21：00 20：15～21：15 

20：00 フリーコース 20：00～21：30 20：15～21：30 

 

尚、上記以外のクラスに時間変更はございません。  

 

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせ下さい。  

以上 


